
 

51916 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муници-
пального округа от 16 февраля 
2022 года № 128 «Об 
утверждении Порядка предос-
тавления субсидии автономной 
некоммерческой организации 
«Редакция газеты «Боевой 
путь» в целях финансового 
обеспечения затрат на издание 
периодического печатного 
издания - газеты «Боевой путь» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», Уставом Александровского муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  изменения в постановление  администрации 

Александровского муниципального округа от 16.02.2022 г. № 128 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой 

организации «Редакция газеты «Боевой путь» в целях финансового 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

21.02.2022 151 

 



 

 

обеспечения затрат на издание периодического печатного издания - газеты 

«Боевой путь», изложив пункт 9 в новой редакции: 

«9. Для получения субсидии получатель субсидии представляет в 

Администрацию: 

- заявление по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку; 

- расчет размера субсидии по форме согласно приложению 2 к 

настоящему Порядку с указанием информации по количественным 

характеристикам выпуска печатного издания.  

К заявлению также прилагаются: 

- справки об отсутствии задолженностей по налогам, страховым взносам 

в Пенсионный фонд Российской Федерации и Фонд социального страхования 

Российской Федерации по состоянию на 1 число месяца, предшествующего 

месяцу подачи заявления;  

- заверенные в установленном порядке копию устава (положения) 

юридического лица, а также копии всех изменений и дополнений к нему; 

- документы, подтверждающие полномочия руководителя организации; 

- выписку из Единого государственного реестра юридических лиц, 

полученную не ранее чем за 30 дней до даты подачи заявки о предоставлении 

субсидии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа-  
глава администрации Александровского         
муниципального округа                                                                        О.Э. Лаврова 

http://www.aleksraion.ru/

